
Uchwała nr 31/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm) oraz na podstawie § 47 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stanowiącym załącznik do uchwały  

nr 119/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje się poniższych 

zmian: 

 

1) w § 47 w ust. 1 dotychczasową treść pkt 12 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„12) ustalenie programów studiów, programów studiów podyplomowych; ustalenie programu 

studiów wymaga zasięgnięcia opinii samorządu studenckiego; samorząd studencki wydaje 

opinię w ciągu 7 dni; w przypadku bezskutecznego upływu terminu, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim, wymóg zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony;”, 

 

2) w § 108 dotychczasową treść ust. 4 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„4. Wyboru rektora dokonuje się nie później niż do 31 sierpnia w ostatnim roku upływającej 

kadencji.”, 

 

3) w  § 108 dotychczasową treść ust. 5 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„5. Wyboru Senatu dokonuje się nie później niż do 31 sierpnia w ostatnim roku upływającej 

kadencji.”, 

 

4) w załączniku nr 8 do Statutu – Regulamin Obrad Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w § 4 dodaje się ust. 4, ust. 5, ust. 6 i ust. 7 o treści w brzmieniu: 

 

„4. Jeżeli jest to konieczne dla zapewnienia prawidłowego działania Uczelni, w szczególności 

w okresie ograniczenia lub zawieszenia jej funkcjonowania, posiedzenia organów kolegialnych  

mogą odbywać się w sposób zdalny a uchwały mogą być podejmowane: 

1) z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrole ich przebiegu 

i możliwość rejestracji, a także – gdy jest to wymagane – z zachowaniem tajności 

głosowania, 

2) na zarządzenie przewodniczącego organu kolegialnego uchwały mogą podejmowane także 

w trybie: 

a) korespondencyjnym lub obiegowym, 

b) elektronicznym – z wykorzystaniem poczty elektronicznej. 

5. Podejmowanie uchwał w trybach określonych w ust. 4 nie może dotyczyć wyboru, 

powoływania lub odwołania organów Uczelni. 



6. Szczegółowe zasady przeprowadzenia posiedzenia w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

technologii informatycznych, zasady podejmowania uchwał w trybie korespondencyjnym, 

obiegowym lub elektronicznym określa rektor zarządzeniem. 

7. Postanowienia ust. 4-ust. 6 stosuje się odpowiednio do funkcjonujących w Uczelni komisji,  

w szczególności komisji senackich, komisji stypendialnych, komisji wyborczych, innych ciał 

kolegialnych a także do organów oraz innych ciał kolegialnych samorządu studentów 

i doktorantów.”. 

 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


